АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.04.2019				                                                   	                              № 97
с. Первомайское

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу отдельных постановлений
Администрации Первомайского района

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу отдельные постановления Администрации Первомайского района согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).

И.о. Главы Первомайского района                                                            Н.Н. Петроченко

Виденькина О.Б.
8 382 (45) 21453
Приложение
к постановлению
Администрации Первомайского
района от 01.04.2019 № 97

1) Постановление Администрации Первомайского района от 01.09.2010 №155 «Об утверждении Положения «О системе оплаты труда руководителей муниципальных учреждений культуры, заместителей, директоров и заведующих филиалами»;
2) Постановление Администрации Первомайского района от 03.12.2010 №246 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных образовательных учреждений Первомайского района»;
3) Постановление Администрации Первомайского района от 20.02.2011 №69 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 03.12.2010 № 246 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров в муниципальных образовательных учреждениях Первомайского района»;
4) Постановление Администрации Первомайского района от 21.03.2011 №40 «Об утверждении Положения «О порядке оплаты и стимулирования труда руководителя, его заместителя и главного бухгалтера муниципального учреждения «Отдела культуры Администрации Первомайского района»;
5) Постановление Администрации Первомайского района от 28.03.2011 №48 «Об утверждении Положения «О порядке оплаты и стимулирования труда руководителя, его заместителя и главного бухгалтера Управления образования Администрации Первомайского района»;
6) Постановление Администрации Первомайского района от 01.07.2011 №151 «О внесении изменения в Постановление Администрации Первомайского района от 21.03.2011 г. № 40 «Об утверждении Положения «О порядке оплаты и стимулирования труда руководителя, его заместителя и главного бухгалтера муниципального учреждения «Отдел культуры Администрации Первомайского района»
7) Постановление Администрации Первомайского района от 08.07.2011 №156 О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 28.03.2011 № 48 «Об утверждении Положения «О порядке оплаты и стимулирования труда руководителя, его заместителя и главного бухгалтера Управления образования Администрации Первомайского района»;
8) Пункт 2 постановления Администрации Первомайского района от 11.07.2011 №161 «О внесении изменений в некоторые постановления Администрации Первомайского района»;
9) Постановление Администрации Первомайского района от 12.07.2011 №163 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 01.09.2010 №155 «Об утверждении Положения «О системе оплаты труда руководителей муниципальных учреждений культуры, заместителей, директоров и заведующих филиалами»;
10) Постановление Администрации Первомайского района от 31.10.2011 №244 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 03.12.2010 № 246 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров в муниципальных образовательных учреждениях Первомайского района»;
11) Постановление Администрации Первомайского района от 22.12.2011 №275 «О внесении изменения в Постановление Администрации Первомайского района от 21.03.2011 г. № 40 «Об утверждении Положения «О порядке оплаты и стимулирования труда руководителя, его заместителя и главного бухгалтера муниципального учреждения «Отдел культуры Администрации Первомайского района»
12) Постановление Администрации Первомайского района от 08.02.2012 №52 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 01.09.2010 №155 «Об утверждении Положения «О системе оплаты труда руководителей муниципальных учреждений культуры, заместителей, директоров и заведующих филиалами»;
13)   Постановление Администрации Первомайского района от 15.11.2012 №329 «Об увеличении   оплаты труда  руководителей муниципальных учреждений»
14) Пункт 5 постановления Администрации Первомайского района от 19.11.2012 №334 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Первомайского района»;
15)  Постановление Администрации Первомайского района от 28.05.2013 №129 О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 28.03.2011 № 48 «Об утверждении Положения «О порядке оплаты и стимулирования труда руководителя, его заместителя и главного бухгалтера Управления образования Администрации Первомайского района»;
16) Пункты 1-2 постановления Администрации Первомайского района  от 17.07.2013 №164 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Первомайского района»;
17) Пункты 4-7 постановления Администрации Первомайского района  от 25.11.2014 №257 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Первомайского района»;